
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 225 DE 12 DE MAIO DE 2022. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Certidão de Óbito nº 
092304.01.55.2022.4.00008.074.0001861.21 e nos termos do processo administrativo nº 
003762/2022,  

 
 

R E S O L V E 
 

    
Tornar vago o cargo de Merendeira, em virtude de falecimento da servidora ANA 

GLÓRIA BATISTA, matrícula nº 1.126, com validade a contar de 21/04/2022. 
 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, 12 de maio de 2022.                                                                                                                            
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                           
 

  


